1
50KQW11-10-0.75/2 0.75 2960
DN50 8 - 11 - 13.2 11 - 10 - 9
10,850,000
2
50KQW12.5-12.5-1.1/2 1.1 2960 DN50
8.8 - 12.5 - 15 13.6 - 12.5 - 11.3
11,150,000
3
50KQW11-16-1.1/2 1.1 2960 DN50
8 - 11 - 13.2 17 - 16 - 14
11,220,000
4
50KQW12.5-20-1.5/2 1.5 2960 DN50
8.8 - 12.5 - 15 21.5 - 20 - 17.8
11,690,000
5
50KQW10-27-1.5/2 1.5 2960 DN50
7 - 10 -11 28.35 - 27 - 26.2
11,840,000
6
50KQW12.5-32-2.2/2 2.2 2960 DN50
8.8 - 12.5 - 13.8 33.6 - 32 - 30
13,070,000
7
50KQW10-36-3/2
KQW50/170-3/2-VI 3 2960 DN50
7.3 - 10.4 - 12.5 38 - 36 - 33
15,980,000
8
50KQW12-44-4/2
KQW50/185-4/2-VI 4 2960 DN50
8.3 - 11.7 - 14 45.8 - 44 - 42
18,010,000
9
50KQW12.5-50-5.5/2
KQW50/200-5.5/2-VI 5.5 2960 DN50
8.8 - 12.5 - 15 52 - 50 - 48
20,950,000
10
65KQW22-10-1.1/2 1.1 2960 DN65
15.6 - 22.3 - 27 11 - 10 - 8.4
11,510,000
11
65KQW25-12.5-1.5/2 1.5 2960 DN65
17.5 - 25 - 30 13.7 - 12.5 - 10.5
11,980,000
12
65KQW22-16-2.2/2 2.2 2960 DN65
15.6 - 22.3 - 27 17 - 16 - 14.4
12,310,000
13
65KQW25-20-2.2/2 2.2 2960 DN65
17.5 - 25 - 27.5 21 - 20 - 18.5
13,110,000
14
65KQW20-24-2.2/2 2.2 2960 DN65
14 - 20 - 22 25.2 - 24 - 23.2
13,400,000
15
65KQW23-28-3/2 3 2960 DN65
16.1 - 23 - 25.3 29.4 - 28 - 26.8
14,960,000
16
65KQW25-32-4/2 4 2960 DN65
17.5 - 25 - 30 34.3 - 32 - 28.5
15,530,000
17
65KQW22-38-5.5/2 5.5 2960 DN65
15.2 - 21.8 - 26.2 40 - 38 - 34.5
20,740,000
18
65KQW23-44-5.5/2
KQW65/185-7.5/2-VI 5.5 2960 DN65
16.4 - 23.4 - 25.7 46.2 - 44 - 39.6
21,350,000
19
65KQW25-50-7.5/2 7.5 2960 DN65
17.5 - 25 - 30 52.7 - 50 - 45.5
21,610,000
20
80KQW45-10-2.2/2 2.2 2960 DN80
31.3 - 44.7 - 53.6 11.5 - 10 - 8
13,070,000
21
80KQW50-12.5-3/2 3 2960 DN80
35 - 50 - 60 14 - 12.5 - 10.1
14,560,000
22
80KQW45-16-3/2 3 2960 DN80
31.5 - 45 - 49.5 17.5 - 16 - 15
15,280,000
23
80KQW50-20-4/2 4 2960 DN80
35 - 50 - 55 21 - 20 - 18.3
17,610,000
24
80KQW40-24-4/2 4 2960 DN80
28 - 40 - 44 25.2 - 24 - 21.6
17,660,000
25
80KQW47-28-5.5/2 5.5 2960 DN80
32.69 - 46.7 - 51.37 30 - 28 - 25.8
19,130,000
26
80KQW50-32-7.5/2 7.5 2960 DN80
35 - 50 - 60 35 - 32 - 28
19,620,000
27
80KQW35-34-5.5/2 5.5 2960 DN80
24.5 - 35 - 38.5 35.7 - 34 - 32
21,740,000
28
80KQW44-38-7.5/2 7.5 2960 DN80
30.5 - 43.5 - 52 40.6 - 38 - 33.4
21,970,000
BẢNG GIÁ BƠM TRỤC NGANG SERIE KQW HIỆU KAIQUAN
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
VÒNG
TUA (RPM)
ĐƯỜNG
KÍNH HÚT
XẢ
LƯU LƯỢNG
(m3/h)
CỘT ÁP
(m)
GIÁ BÁN
CHƯA VAT
THIẾT BỊ PLAZA
--------------------------------------------
VPHN: 14B Ngõ 200 Vĩnh Hưng, Hoàng Mai, Hà Nội
Kho MXD: 68 Vĩnh Quỳnh Thanh Trì, Hà Nội
VPĐN: 157 Trường Sơn, Hòa Thọ Tây, Cẩm Lệ,  Đà Nẵng
VPHCM: 24 Âu Dương Lân, Phường 3, Quận 8,Hồ Chí Minh
Điện thoại/ Zalo: 0936390588 * 0915650156 * 0986166533
Page 1
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
VÒNG
TUA (RPM)
ĐƯỜNG
KÍNH HÚT
XẢ
LƯU LƯỢNG
(m3/h)
CỘT ÁP
(m)
GIÁ BÁN
CHƯA VAT
29
80KQW47-44-11/2 11 2960 DN80
32.8 - 47 - 56.4 47 - 44 - 40
31,120,000
30
80KQW50-50-15/2 15 2960 DN80
35 - 50 - 60 53.5 - 50 - 46
33,780,000
31
80KQW43-60-15/2 15 2960 DN80
30 - 43.3 - 52 62 - 60 - 54
33,340,000
32
80KQW47-70-18.5/2 18.5 2960 DN80
32.5 - 46.7 - 56 73 - 70 - 63
35,190,000
33
80KQW50-80-22/2 22 2960 DN80
35 - 50 - 60 83 - 80 - 72
40,230,000
34
80KQW40-85-22/2 22 2960 DN80
28 - 40 - 48 88 - 85 - 78
44,080,000
35
80KQW43-101-30/2 30 2960 DN80
30 - 43.3 - 52 105 - 101 - 94
54,030,000
36
80KQW47-113-30/2 30 2960 DN80
32.5 - 46.7 - 56 117 - 113 - 106
54,030,000
37
80KQW50-125-37/2 37 2960 DN80
35 - 50 - 60 129 - 125 - 118
57,530,000
38
80KQW25-20-3/4 3 2960 DN80
15 - 25 - 30 21 - 20 - 18.3
17,210,000
39
80KQW23-28-4/4 4 2960 DN80
14 - 23 - 28 28.3 - 27.9 - 25.3
22,370,000
40
80KQW25-32-5.5/4 5.5 2960 DN80
15 - 25 - 30 33 - 32 - 30
24,760,000
41
100KQW60-16-4/2 4 2960 DN100
42 - 60 - 66 17.5 - 16 - 14.8
19,690,000
42
100KQW70-20-5.5/2 5.5 2960 DN100
49 - 70 - 77 22 - 20 - 18.5
26,470,000
43
100KQW70-26-7.5/2 7.5 2960 DN100
49 - 70 -77 27.3 - 26 - 24.3
27,810,000
44
100KQW75-32-11/2 11 2960 DN100
52.5 - 75 - 82.5 34.5 - 32 - 29.3
31,860,000
45
100KQW68-38-11/2 11 2960 DN100
47.6 - 68 - 74.8 41 - 38 - 34.2
33,450,000
46
100KQW72-44-15/2 15 2960 DN100
50.4 - 72- 79.2 48.5 - 44 - 41
36,170,000
47
100KQW75-50-18.5/2 18.5 2960 DN100
52.5 - 75 - 82.5 53 - 50 - 46
37,920,000
48
100KQW89-10-4/2 4 2960 DN100
62.6 - 89 - 107 12 - 10 - 8.8
19,940,000
49
100KQW100-12.5-5.5/2 5.5 2960 DN100
70 - 100 - 120 13.6 - 12.5 - 8
22,220,000
50
100KQW85-16-5.5/2 5.5 2960 DN100
59.5 - 85 - 93.5 16.8 - 16 - 14.4
21,240,000
51
100KQW95-20-7.5/2 7.5 2960 DN100
66.5 - 95 - 104.5 22.8 - 20 - 18.5
26,230,000
52
100KQW80-24-7.5/2 7.5 2960 DN100
56 - 80 - 88 25.2 - 24 - 22.4
28,290,000
53
100KQW94-28-11/2 11 2960 DN100
65.4 - 93.5 - 112 32 - 28 - 23
31,240,000
54
100KQW100-32-15/2 15 2960 DN100
70 - 100 - 120 35 - 32 - 27
33,120,000
55
100KQW115-34-15/2 15 2960 DN100
80.5 - 115 - 126.5 38.5 - 34 - 32
33,120,000
56
100KQW94-44-18.5/2 18.5 2960 DN100
65.4 - 93.5 - 112 47.5 - 44 - 37
36,820,000
57
100KQW100-50-22/2 22 2960 DN100
70 - 100 - 120 54 - 50 - 42
41,540,000
58
100KQW87-60-30/2 30 2960 DN100
61 - 87 - 104 65 - 60 - 50
52,800,000
59
100KQW94-70-30/2 30 2960 DN100
65.4 - 93.5 - 112 76 - 70 - 59
52,790,000
60
100KQW100-80-37/2 37 2960 DN100
70 - 100 - 120 87 - 80 - 68
56,280,000
61
100KQW82-85-37/2 37 2960 DN100
58 - 82 - 98.5 88 - 85 - 78
60,150,000
62
100KQW90-101-45/2 45 2960 DN100
63 - 90 - 108 105 - 101 - 94
71,460,000
Page 2
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
VÒNG
TUA (RPM)
ĐƯỜNG
KÍNH HÚT
XẢ
LƯU LƯỢNG
(m3/h)
CỘT ÁP
(m)
GIÁ BÁN
CHƯA VAT
63
100KQW95-113-55/2 55 2960 DN100
66 - 95 - 114 117 - 113 - 106
86,830,000
64
100KQW100-125-75/2 75 2960 DN100
70 - 100 -120 129 - 125 - 118
102,220,000
65
100KQW50-8-2.2/4 2.2 1480 DN100
30 - 50 -60 9.2 - 8 - 6.8
15,660,000
66
100KQW45-10-2.2/4 2.2 1480 DN100
26.8 - 44.6 - 53.5 10.7 - 9.9 - 9.4
18,910,000
67
100KQW50-12.5-3/4 3 1480 DN100
30 - 50 - 60 13.5 - 12.5 - 11.8
19,400,000
68
100KQW47-17-4/4 4 1480 DN100
28 - 46.7 - 56 18.6 - 17.4 - 16.6
20,950,000
69
100KQW50-20-5.5/4 5.5 1480 DN100
30 - 50 - 60 21.3 - 20 - 19
24,090,000
70
100KQW47-28-7.5/4 7.5 1480 DN100
28 - 46.7 - 56 29.6 - 27.9 - 26.1
29,700,000
71
100KQW50-32-11/4 11 1480 DN100
30 -50 - 60 34 - 32 - 29
35,810,000
72
125KQW143-10-7.5/2 7.5 2960 DN125
86 - 143 - 172 14 - 10 - 7
24,780,000
73
125KQW160-12.5-11/2 11 2960 DN125
96 - 160 - 192 18 - 12.5 - 8
32,100,000
74
125KQW143-16-11/2 11 2960 DN125
86 - 143 - 172 19.2 - 16 - 11.5
32,290,000
75
125KQW160-20-15/2 15 2960 DN125
96 - 160 - 192 25 - 20 - 17
34,160,000
76
125KQW138-24-15/2 15 2960 DN125
83 - 138 - 166 26 - 24 - 21
34,200,000
77
125KQW150-28-18.5/2 18.5 2960 DN125
90 - 150 - 180 31.5 - 28 - 24.5
36,070,000
78
125KQW160-32-22/2 22 2960 DN125
96 - 160 - 192 36 - 32 - 28
41,110,000
79
125KQW138-38-22/2 22 2960 DN125
83 - 138 - 166 41.3 - 37.5 - 34.5
44,220,000
80
125KQW150-44-30/2 30 2960 DN125
90 - 150 -180 48.4 - 44 - 40.5
54,940,000
81
125KQW160-50-37/2 37 2960 DN125
96 - 160 - 192 55 - 50 - 46
58,610,000
82
125KQW138-60-37/2 37 2960 DN125
83 - 138 - 166 66 - 60 - 55
59,130,000
83
125KQW150-70-45/2 45 2960 DN125
90 - 150 - 180 76 - 70 - 64
71,540,000
84
125KQW160-80-55/2 55 2960 DN125
96 - 160 - 192 87 - 80 - 73
86,650,000
85
125KQW134-88-55/2 55 2960 DN125
80.5 - 134 - 161 96 - 88 - 81
88,210,000
86
125KQW143-100-75/2 75 2960 DN125
86 - 143 - 172 108 - 100 - 94
103,960,000
87
125KQW150-110-75/2 75 2960 DN125
90 - 150 - 180 115 - 110 - 102
103,940,000
88
125KQW160-125-90/2 90 2960 DN125
96 - 160 - 192 132 - 125 - 118
115,810,000
89
125KQW100-5-2.2/4 2.2 1480 DN125
60 - 100 - 200 6.5 - 5 - 4
17,040,000
90
125KQW87-6-3/4 3 1480 DN125
52 - 87 - 104 7.5 - 6.3 - 5.1
17,610,000
91
125KQW100-8-4/4 4 1480 DN125
60 - 100 -120 9.4 - 8 - 6.7
18,890,000
92
125KQW100-12.5-5.5/4 5.5 1480 DN125
60 - 100 - 120 14 - 12.5 - 11
26,320,000
93
125KQW87-15-5.5/4 5.5 1480 DN125
52 - 87 - 104 16.4 - 15 - 14
26,680,000
94
125KQW93-17-7.5/4 7.5 1480 DN125
56 - 93 - 112 19 - 17.4 - 15.5
27,920,000
95
125KQW120-16-7.5/4 7.5 1480 DN125
84 - 120 - 132 18.5 - 16 - 14.4
27,920,000
96
125KQW100-20-11/4 11 1480 DN125
60 - 100 - 120 21.5 - 20 - 18
35,150,000
Page 3
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
VÒNG
TUA (RPM)
ĐƯỜNG
KÍNH HÚT
XẢ
LƯU LƯỢNG
(m3/h)
CỘT ÁP
(m)
GIÁ BÁN
CHƯA VAT
97
125KQW79-20-7.5/4 7.5 1480 DN125
47 - 79 - 95 21 - 20 - 18
33,870,000
98
125KQW91-27-11/4 11 1480 DN125
55 - 91 - 110 29 - 27 - 22
41,190,000
99
125KQW100-32-15/4 15 1480 DN125
60 - 100 - 120 35 - 32 - 27
43,760,000
100
125KQW87-38-18.5/4 18.5 1480 DN125
52.3 - 87 - 105 39 - 38 - 37
51,960,000
101
125KQW94-44-22/4 22 1480 DN125
56.4 - 94 - 113 46 - 44 - 41
53,320,000
102
125KQW100-50-30/4 30 1480 DN125
60 - 100 - 120 52 - 50 - 47
63,140,000
103
150KQW140-20-11/4 11 1480 DN150
98 - 140 - 154 21 - 20 - 18.4
39,100,000
104
150KQW160-24-15/4 15 1480 DN150
112 - 160 - 176 25.2 - 24 - 22.5
46,400,000
105
150KQW150-28-18.5/4 18.5 1480 DN150
105 - 150 - 165 29.4 - 28 - 26.5
50,290,000
106
150KQW160-32-22/4 22 1480 DN150
112 - 160 - 176 33.6 - 32 - 30
54,470,000
107
150KQW138-38-22/4 22 1480 DN150
96.6 - 138 - 151.8 39.9 - 38 - 36.2
56,990,000
108
150KQW150-44-30/4 30 1480 DN150
105 - 150 - 165 46.2 - 44 - 41.5
65,410,000
109
150KQW160-50-37/4 37 1480 DN150
112 - 160 - 176 52.5 - 50 - 47
74,850,000
110
150KQW179-10-11/4 11 1480 DN150
125 - 179 - 215 11.6 - 10 - 8
39,520,000
111
150KQW200-12.5-11/4 11 1480 DN150
140 - 200 - 240 14.1 - 12.5 - 10.6
39,500,000
112
150KQW180-16-11/4 11 1480 DN150
126 - 180 - 198 16.8 - 16 - 14.4
39,840,000
113
150KQW200-20-15/4 15 1480 DN150
140 - 200 - 220 21.8 - 20 - 18.5
43,990,000
114
150KQW240-20-18.5/4 18.5 1480 DN150
240 20
48,300,000
115
150KQW173-24-18.5/4 18.5 1480 DN150
121 - 173 - 208 25.8 - 24 - 20.7
52,960,000
116
150KQW200-28-22/4 22 1480 DN150
140 - 200 -220 31 - 28 - 25.2
54,760,000
117
150KQW200-32-30/4 30 1480 DN150
140 - 200 - 240 35 - 32 - 28
64,130,000
118
150KQW240-32-30/4 30 1480 DN150
171 - 240 - 264 35.2 - 32 - 28.8
64,130,000
119
150KQW200-38-30/4 30 1480 DN150
140 - 200 - 210 39.9 - 38 - 36
68,850,000
120
150KQW187-44-37/4 37 1480 DN150
131 - 187 - 225 46.6 - 44 - 39
76,630,000
121
150KQW200-50-45/4 45 1480 DN150
140 - 200 -240 53 - 50 - 44
81,830,000
122
150KQW173-60-55/4 55 1480 DN150
121 - 173 - 208 64 - 60 - 55.5
107,070,000
123
150KQW180-70-55/2 55 2960 DN150
126 - 180 - 216 75 - 70 - 64
87,120,000
124
150KQW187-70-75/4 75 1480 DN150
131 - 187 - 224 74 - 70 - 64
122,790,000
125
150KQW200-80-75/2 75 2960 DN150
140 - 200 - 240 86 - 80 - 72
101,820,000
126
150KQW200-80-75/4 75 1480 DN150
140 - 200 - 240 85 - 80 -75
122,090,000
127
200KQW280-10-11/4 11 1480 DN200
196 - 280 - 308 11.5 - 10 - 8.6
49,000,000
128
200KQW300-12.5-15/4 15 1480 DN200
210 - 300 - 330 15 - 12.5 - 11
52,960,000
129
200KQW280-16-18.5/4 18.5 1480 DN200
196 - 280 - 336 18 - 16 - 13
58,100,000
130
200KQW300-20-22/4 22 1480 DN200
210 - 300 - 330 21.5 - 20 - 18
64,570,000
Page 4
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
VÒNG
TUA (RPM)
ĐƯỜNG
KÍNH HÚT
XẢ
LƯU LƯỢNG
(m3/h)
CỘT ÁP
(m)
GIÁ BÁN
CHƯA VAT
131
200KQW245-24-22/4 22 1480 DN200
171 - 245 - 270 25.4 - 24 - 21.6
72,270,000
132
200KQW280-28-30/4 30 1480 DN200
196 - 280 - 308 30.6 - 28 - 26.2
80,790,000
133
200KQW300-32-37/4 37 1480 DN200
210 - 300 - 330 34.5 - 32 - 29.5
90,130,000
134
200KQW260-38-45/4 45 1480 DN200
182 - 260 - 312 41.4 - 38 - 29.6
97,620,000
135
200KQW270-44-45/4 45 1480 DN200
189 - 270 - 297 46.2 - 44 - 39.6
105,280,000
136
200KQW300-48-55/4 55 1480 DN200
210 - 300 - 330 50.4 - 48 - 43.2
120,380,000
137
200KQW262-60-75/4 75 1480 DN200
182 - 262 - 312 64 - 60 - 44
141,890,000
138
200KQW262-70-75/2 75 2960 DN200
182 - 262 - 312 78 - 70 - 65
133,240,000
139
200KQW280-70-90/4 90 1480 DN200
196 - 280 - 336 74 - 70 - 64
156,550,000
140
200KQW290-80-90/2 90 2960 DN200
203 - 290 - 348 92 - 80 - 69
145,730,000
141
200KQW300-80-110/4 110 1480 DN200
210 - 300 - 360 85 - 80 - 73
216,380,000
142
200KQW358-10-15/4 15 1480 DN200
250 - 358 - 394 13 - 10 - 7
52,410,000
143
200KQW400-12.5-18.5/4 18.5 1480 DN200
280 - 400 - 440 15.2 - 12.5 - 10.2
58,220,000
144
200KQW358-16-22/4 22 1480 DN200
250 - 358 - 430 18 - 16 - 11.2
59,890,000
145
200KQW400-20-30/4 30 1480 DN200
280 - 400 - 480 23 - 20 - 14
71,860,000
146
200KQW340-24-30/4 30 1480 DN200
238 - 340 - 374 25.2 - 24 - 21.6
80,760,000
147
200KQW360-28-37/4 37 1480 DN200
252 - 360 - 396 31.5 - 28 - 25
87,980,000
148
200KQW390-32-45/4 45 1480 DN200
273 - 390 - 429 34.5 - 32 - 28.8
99,440,000
149
200KQW440-32-55/4 55 1480 DN200
440 32
109,590,000
150
200KQW340-36-45/4 45 1480 DN200
238 - 340 - 374 39 - 36 - 32.4
103,180,000
151
200KQW370-40-55/4 55 1480 DN200
259 - 370 - 407 45.5 - 40 - 36
119,140,000
152
200KQW374-44-75/4 75 1480 DN200
262 - 374 - 449 48 - 44 - 34
131,100,000
153
200KQW400-50-75/4 75 1480 DN200
280 - 400 - 480 54.5 - 50 - 39
131,100,000
154
200KQW346-60-90/4 90 1480 DN200
242 - 346 - 415 64 - 60 - 54
152,710,000
155
200KQW374-70-110/4 110 1480 DN200
262 - 374 - 449 74 - 70 - 64
215,110,000
156
200KQW400-80-132/4 132 1480 DN200
280 - 400 - 480 85 - 80 - 73
234,190,000
157
250KQW490-17-30/4 30 1480 DN250
343 - 490 - 539 19 - 17 - 15.3
83,710,000
158
250KQW520-20-37/4 37 1480 DN250
364 - 520 - 572 22 - 20 - 18
90,850,000
159
250KQW500-25-45/4 45 1480 DN250
350 - 500 - 550 26.2 - 25 - 22.5
108,400,000
160
250KQW500-28-55/4 55 1480 DN250
364 - 500 - 600 31.5 - 28 - 25
119,310,000
161
250KQW550-32-75/4 75 1480 DN250
400 - 550 - 660 33.5 - 32 - 29
134,690,000
162
250KQW500-41-75/4 75 1480 DN250
350 - 500 - 550 44 - 41 - 36.9
143,460,000
163
250KQW500-44-90/4 90 1480 DN250
365 - 500 - 600 47 - 44 - 35
151,360,000
164
250KQW500-50-90/4 90 1480 DN250
350 - 500 - 550 52.5 - 50 - 45
175,580,000
Page 5
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
VÒNG
TUA (RPM)
ĐƯỜNG
KÍNH HÚT
XẢ
LƯU LƯỢNG
(m3/h)
CỘT ÁP
(m)
GIÁ BÁN
CHƯA VAT
165
250KQW600-50-110/4 110 1480 DN250
600 50
219,060,000
166
250KQW480-60-132/4 132 1480 DN250
350 - 480 - 580 64 - 60 - 52.5
245,940,000
167
250KQW515-70-160/4 160 1480 DN250
375 - 515 - 620 74 - 70 - 61.2
273,300,000
168
250KQW550-80-200/4 200 1480 DN250
400- 550 - 660 85 - 80 - 73
293,800,000
169
300KQW660-18-45/4 45 1480 DN300
460 - 660 - 790 20 - 17.5 - 14
103,170,000
170
300KQW720-20-55/4 55 1480 DN300
500 - 720 - 860 23 - 20 - 16
118,780,000
171
300KQW600-24-55/4 55 1480 DN300
420 - 600 -720 26.5 - 24 - 20.6
118,850,000
172
300KQW660-28-75/4 75 1480 DN300
460 - 660 - 790 30.5 - 28 - 24
138,400,000
173
300KQW720-32-90/4 90 1480 DN300
500 - 720 - 860 35 - 32 - 28
149,650,000
174
300KQW600-38-90/4 90 1480 DN300
420 - 600 -720 42 - 38 - 34
153,150,000
175
300KQW660-44-110/4 110 1480 DN300
460 - 660 - 790 49 - 44 - 37
214,070,000
176
300KQW720-50-132/4 132 1480 DN300
500 - 720 - 860 55 - 50 - 42
233,040,000
177
300KQW620-60-160/4 160 1480 DN300
430 - 620 - 740 64.5 - 60 - 54
274,610,000
178
300KQW670-70-200/4 200 1480 DN300
465 - 670 - 800 75 - 70 - 60.4
295,400,000
179
300KQW720-80-250/4 250 1480 DN300
500 - 720 - 860 86 - 80 - 69
392,400,000
180
300KQW820-17-55/4 55 1480 DN300
820 17
121,250,000
181
300KQW820-24-75/4 75 1480 DN300
820 24
138,400,000
182
300KQW900-28-90/4 90 1480 DN300
900 28
152,860,000
183
300KQW900-32-110/4 110 1480 DN300
900 32
214,990,000
184
300KQW800-36-110/4 110 1480 DN300
800 36
213,860,000
185
300KQW900-40-132/4 132 1480 DN300
900 40
231,650,000
186
300KQW900-50-160/4 160 1480 DN300
900 50
261,400,000
187
350KQW1000-24-110/4 110 1480 DN350
750 - 1000 - 1200 27 - 24 - 20
212,220,000
188
350KQW1100-28-132/4 132 1480 DN350
820 - 1100 - 1300 31 - 28 - 23
230,070,000
189
350KQW1200-32-160/4 160 1480 DN350
900 - 1200 - 1400 36 - 32 - 27
259,040,000
193
350KQW1050-38-160/4 160 1480 DN350
790 - 1050 - 1225 41 - 38 - 32.7
281,800,000
194
350KQW1130-44-200/4 200 1480 DN350
850 - 1130 - 1320 46.6 - 44 - 38
302,410,000
195
350KQW1200-50-250/4 250 1480 DN350
900 - 1200 - 1400 53 - 50 - 44
399,500,000
196
350KQW720-11-37/6 37 980 DN350
720 11
122,160,000
197 350KQW820-13-45/6 45 980 DN350 820 13 140,000,000
VỎ BƠM, CÁNH QUẠT: GANG XÁM HT200; TRỤC BƠM: 45#
ĐỘNG CƠ HIỆU SUẤT CAO 3PHASE, IP 55 - CÁCH ĐIỆN LỚP F
PHỐT BURGMAN ĐỨC
VÒNG BI: dưới 4kw: NSK; Từ 4kw trở lên: SKF
XUẤT XỨ : CHINA, HÀNG ĐẦY ĐỦ CO CQ
Page 6
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
VÒNG
TUA (RPM)
ĐƯỜNG
KÍNH HÚT
XẢ
LƯU LƯỢNG
(m3/h)
CỘT ÁP
(m)
GIÁ BÁN
CHƯA VAT
GIÁ BƠM CHƯA BAO GỒM MẶT BÍCH
Page 7